Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

Sl o S s et S s e S S aluy e dil e 2@ s S plagl daa vl

LS & e S (3 S MY U oS 5 A L a8 U,

LE LS i ol L (58 (o (il amy S (JuSly o8,

= BalS LS (e Sl S JU8,

PSSR INCEP IS T

ol LS Lt IS 3 i 5 S 315 (e ol (S S 230,

S S (S Gl S 8 ngy S ol e il s 32 s,

= dala an S O 5 Gsia e ladad (S alle Gal,

SR A i e plli S e S allia (e RS,

oo DB TGS oS A sl ag Jois,

U S  S Jl K Q) IS RSl jaa,

S dmde Gl ebn a2 d ps,

I 38 o ove S labie Gyl oS SR o ee 1 2022 o

T D S e 0 S o e dsal el e S e B e a3 S (5

S IS el (K (e S A (KU Dk

Answers Choice

A

COowP» COW P UOUP UOUP UOWP UOWP DOWP UOWP UOWP U0Wr U0UP 0U0UP U0WP U0UP 00w

310 48Y Sy
3220 48Y S
3230 £SY S
340 «SY S

25 1968 z
25 1969 z
251970 z
251971 z

ol el

PLEE i P)

[SSIEETEN

Al o) seen e )by 3B

)
S
Jo Sl
due b

L

S

Jol Gl &) S Can
S sS JatiS s
SPY YUt

pldai llae
PUAE Saal
A s e
ol alen

Ustalise
S I
osoe

TERS)
1K & s
K ale

S e

2001 ux
2003 ux
2005 (e
2007 =

1958 1967 U
1958 1968 U
1958 1969 U
1958 1970 &

o urhw

17 1987 <&
17 1988 .
17 1989 <)
17 1990 .8

S S sovs
il Jld (e
E IS TE YL
Caal a2 A



16

17

18

19

20

= G ol s 1S el (ficily <8I,

S8 oSS oS ) Sald S e S alie S gsipa ol

152 28U 0l | juss

R 8 s S Usipa el ol S Gl S S 38 Canpgd (S el S ke 3my S e i S

= e o e 0 G S Al 2 s i aladla S G el

Q\::....SL_‘: Jha
sty oo 55
iy <88 53, S

2009
2011

DOm> DOW

2015

.14 1970 <l
.14 1972 .8
. 14 1969 <l

oOw

AL a5 s s

C. arer Lyt
D. a5 s

A Gdlas

C. e
D. 3



